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Bestyrelsens årsberetning  
for 2019 

 
 

 
 

Repræsentantskabsmøde 
I 2019 blev mødet afholdt via telefon, da der var for få deltagere tilmeldt til det fysiske møde, som vi 
oprindeligt havde indkaldt til. Det kan skyldes tilfældigheder, at deltagelsen blev så lav, men det også 
utilfredsstillende. Derfor overvejer bestyrelsen, hvordan vi kan skabe et større engagement, så det i 
fremtiden er muligt at holde fysiske møder med god tilslutning. 
 
Grunddokumenter til gennemsyn 
Bestyrelsen har også taget initiativ til en gennemskrivning af EA’s grunddokumenter, herunder vedtæg-
ter og forretningsordner. Arbejdet færdiggøres i det kommende år og vil blive lagt frem for generalfor-
samlingen.  
 
Nye associerede medlemmer 
I 2019 optog bestyrelsen følgende organisationer, som associerede medlemmer af EA: 

• Israelmissionens Unge 
• Mission Afrika  
• Til frihed 

 
Bedeugen 2019 
Vi har modtaget gode tilbagemeldinger på indholdet af årets bedefolder. Der er sendt bedefoldere til 
190 forskellige postnumre. Bedeugen har dermed fortsat stor tilslutning, og ikke mindst i storbyerne 
arbejdes der kreativt med mødeformer.  
 
Indsamling 
I 2019 har vi vurderet vores indsamlinger i lyset af Indsamlingsnævnets ”Retningslinjer for god indsam-
lingsskik” og regler for ”Udformning af regnskaber”. Det har ført til justeringer i regnskabsaflæggelsen 
og et ændret indsamlingsfokus.  
I fremtiden vil vi samle ind til EAs arbejde i Danmark og internationalt frem for at fokusere på et særligt 
indsamlingsprojekt. Særlige projekter kan forsat nævnes i indsamlingsteksten. Det vil også fremgå spe-
cifikt af indsamlingsteksten, hvordan vi tidligere har anvendt midlerne.  Formålet med denne nye form 
er at gøre det mere transparent, hvordan pengene fordeles. Desuden er det blevet mere krævende at 
overføre penge til internationale formål. I den forbindelse kan det være en fordel med større fleksibili-
tet. 
 
Administration 
I 2019 har vi haft nogle administrative problemer, fordi en række opgaver og ansvarsområder ikke var 
fordelt tydeligt. Derfor overskred vi nogle vigtige deadlines i forhold til at indsende dokumentation til 
myndighederne. Da fejlene blev opdaget, fik vi hurtigt rettet op på tingene og indført nye procedurer.  
 
Lausanne 
Europa forandrer sig, og det giver både nye udfordringer og nye muligheder for at dele det dynamiske, 
kristne evangelium. Men hvordan skal kristne respondere på denne forandring? Det spørgsmål søger 
Lausanne-bevægelsen at svare på med en europæisk samtale og samling i løbet af 2020. EA er med i 
planægningsarbejdet og har i 2019 udpeget en dansk delegation.  
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European Evangelical Alliance 
I år fravalgte vi at deltage i den europæiske generalforsamling. Det skyldes både, at mødet blev flyttet 
til juni måned, hvor ingen af de danske bestyrelsesmedlemmer havde mulighed for at deltage. Desu-
den valgte vi at give WEAs generalforsamling højere prioritet. 
 
World Evangelical Alliance (WEA) 
WAE har fyldt meget i 2019. I november deltog fire medlemmer af EAs bestyrelse i WEAs generalfor-
samling i Jakarta. Normalt afholdes generalforsamlingen hvert 6. år, men denne gang gik der 10 år, 
fordi en tidligere generalforsamling blev aflyst.  
 
 

Thomas B. Mikkelsen, Kolding d. 12.02.2020 
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Ledelsespåtegning 
 
Ledelsen aflægger hermed årsrapport for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 for Evangelisk Alliance.  
 

• Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven med tilpasninger efter forenings øn-
sker. 

 
• Årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt re-

sultatet. 
 
Indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med indsamlingsreglerne.  
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Frederiksberg, dags dato 
 

Bestyrelsen:   
 
 
 
 
 

Thomas Bjerg Mikkelsen, formand Hans Henrik Lund, næstformand Bodil Skjøtt, kasserer 

   

Anne Mie Skak Johanson  Jens Medom Madsen  Claus Bækgaard 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
Til foreningens medlemmer 

Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Evangelisk Alliance for regnskabsåret 1. januar 2019 – 31. december 2019, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes ef-
ter god regnskabsskik og den regnskabspraksis, der er beskrevet under anvendt regnskabspraksis. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik for foreninger og 
den regnskabspraksis, der er beskrevet under anvendt regnskabspraksis. 
 

Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-
ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. 
 
Revisionen er ligeledes foretaget i overensstemmelse med bekendtgørelse af 5. maj 2000 § 5 stk. 3, hvilket vil 
sige, at vi har kontrolleret at årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med bestemmelserne i § 3 stk. 1 
og 2 – tilskuddet er anvendt i tilskudsåret – tilskuddet er brugt til formålet og tilskudsmidlerne er anvendt spar-
sommeligt.  
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-
sion. 
 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab efter god regnskabsskik i overensstemmelse med års-
regnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil af-
dække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshand-
linger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektivi-
teten af foreningens interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regn-
skabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revi-
sionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fort-
sætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder i overensstem-
melse med god regnskabsskik og den beskrevne regnskabspraksis. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 

Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til års-
regnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen. 
 
 
 
Roskilde, dags dato 
 
 
MER REVISION A/S 
CVR.nr. 32 34 47 20 
 
 
Merete Jacobsen 
Registreret revisor - FSR danske revisorer 
MNE-nr. 560 
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Anvendt regnskabspraksis 

Indtægter vedrørende regnskabsåret er periodiseret og medregnet, hvis de vedrører regnskabsåret. 
 
Udgifter i henhold til formålet samt administrationsomkostninger er periodiseret og medregnet, hvis de vedrører 
regnskabsåret. 
 
Tilgodehavender er indregnet til den nominelle værdi. 
 
Likvide beholdninger indregnet med faktisk indestående på statusdagen. 
 
Gæld er indregnet til den nominelle værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019  

 

    

 Note 2019 2018 

Gaver    

Bedeugen - gaver  465.000 487.291 

Gaver Sri Lanka  101.171 0 

Diverse gaver   8.816 2.005 

Gaver i alt 1 574.987 489.296 

    

Andre indtægter    

Indtægter fra Kulturstyrelsen  53.527 49.278 

Indtægter i alt  53.527 49.278 

    

Indtægter i alt  628.514 538.574 

    

Udgifter    

Projekttilskud 2 673.840 0 

Internationale bidrag 3 27.038 32.152 

Temaer og arrangementer 4 10.588 800 

Aktiviteter for bøn 5 2.500 2.500 

Ledelse, repræsentation, bestyrelse 6 6.165 15.322 

International repræsentation 7 74.466 41.888 

Information og PR 8 928 228 

Administration 9 103.369 89.241 

Udgifter i alt  898.894 182.131 

    

Årets resultat før resultatdisponering  -270.380 356.443 

    

Brugt af hensættelser fra tidligere år  0 0 

Videreføres til Evangelisk Alliances arbejde i Danmark  -270.380 356.443 

  -270.380 356.443 
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Aktiver pr. 31. december 2019 

  
 

    

  2019 2018 

Aktiver      

Periodiseringer  0 999 

Likvide beholdninger  447.699 743.730 

Aktiver i alt  447.699 744.729 
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Passiver pr. 31. december 2019   

 

    

  2019 2018 

Egenkapital    

Egenkapital, primo  709.954 353.511 

Årets resultat  -270.380 356.443 

Egenkapital i alt  439.574 709.954 

      

    

Gæld     

Afsat revisorhonorar  8.125 7.875 

Andre skyldige omkostninger  0 26.900 

  8.125 34.775 

    

Passiver i alt  447.699 744.729 
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Noter 1. januar 2019 - 31. december 2019 

  

      

    2019 2018 

1 Heraf vedr. Ligningsloven § 8A   11.900 22.650 

      

      

2 Projekttilskud   2019 2018 

 Aktuelt Bedeuge Projekt   250.000 0 

 Syrien - nødhjælp   345.871 0 

 Diverse tilskud   77.969 0 

    673.840 0 

        

      

3 Internationale bidrag   2019 2018 

 European Evangelical Alliance   27.038 26.163 

 Lausanne International   0 4.465 

 World Evangelical Alliance   0 1.524 

    27.038 32.152 

      

      

4 Temaer og arrangementer   2019 2018 

 Seminar-/konferenceudgifter   7.500 0 

 Publikationer   2.088 0 

 Markedsføring / PR   1.000 800 

    10.588 800 

      

      

5 Aktiviteter for bøn   2019 2018 

 Bedeugen - PR   2.500 2.500 

 Andre udgifter omkring bøn   0 0 

    2.500 2.500 

      

      

6 Ledelse, repræsentation, bestyrelse   2019 2018 

 Repræsentantskabsmøder   0 8.178 

 Bestyrelsesmøder, forplejning   6.165 4.485 

 Repræsentation - gaver m.m.   0 2.659 

    6.165 15.322 
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7 International repræsentation   2019 2018 

 EEA-årsmøde og bestyrelse    12.059 6.129 

 Diaspora   1.000 0 

 Younger leaders gathering   0 3.154 

 Andre konference-/rejseomkostninger   61.407 32.605 

    74.466 41.888 

      

      

8 Information og PR   2019 2018 

 Webside   378 228 

 Annoncer   550 0 

    928 228 

      

      

9 Administration   2019 2018 

 Løn inkl. feriepenge m/moms   71.956 57.983 

 Omkostninger vedr. indsamlinger   0 0 

 Kontorhold   894 0 

 Gebyrer   5.045 1.365 

 Bogholderiudgifter   10.524 15.008 

 Revision   14.450 10.975 

 Rejseudgifter   0 0 

 Diverse administration   500 3.910 

    103.369 89.241 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Merete Jacobsen
Registreret revisor
På vegne af: Mer Revision A/S
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 ryL1+7LtLaDF1C/lqyJhFccJ+TQ6t5dW1EGbDvLmJpg=


 
iLWpss12egXeVdXXRhaAdYbeJi5Ccb7NnU0mp5E6sLAkDY8dCzY65GLznnUxtg2/AbqctwOhb6w1
n0F0IEP2XgHES3RNuLQZcFwXYJrWmEokV7e0vvGuc0E1MpzFPTO1XZAGFpOKaFj/w7IunRLD+ELu
72KjRJnnVQc99L5ejimyjrDAXFa9XbfFO90mG74hfNTrSN1dJtFjNT64XkHE0I83ky42f31WT8AJ
6NmyNwxiRMzA4kpIuu6czITuDjPFAGeVR+yriG/+kORl3g1tHWqDE5YXjNk+MHrtZbo1IjX0e807
JHFFKxXwwc1rf7K+pRPjftHLAr2FiB7W8qh0Qw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE3NzYz
  signingRequestId NTI2NjMwOQ==
  document_digests 
  _challenge S1pYR1AtTThNMEgtVkxUTFMtQThDNkMtSkdUREMtTEIwWjQ=
  TimeStamp MjAyMC0wMi0xOCAwODowNTo0NiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 UQjFjIWimxxKHOWnCLuoO+m7H1ygIw9xOGqoXzxkgys=


 
Qoy1PUFxHbYW5fAuBbStPJRXinF78azX4jntWluMQVRCP041imKsGyceUeJIw2dz42GJ6FgzzwyD
XPAbYf7h7I1QvT4j++g0FqB/CX6JQNCtbonPSrcroYj80xyrjyQ8p9kEhgfaDMnDCDTnuF9XbGpH
TVnXLh/Vzes+FbSSLfwIFPkdKjQjEuN9qwkfYWdx3BbQ6Y6AW1FGpyZ9Pw7flIRVepb78I4WHISI
2WVfUEAYs10QfCxqCEIKfeZiQWGsBeqeArq8lIDWOluxeJGa7iHAFTkC3nv0b/tykeZRnXrTMpuZ
zctK6XBfqGYDXpzjVDrptlVxVO21xG5OQNQQ6Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvNzkuMC4zOTQ1LjEzMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId NTI2NjMyMQ==
  document_digests 
  _challenge RFU3SU0tSkFVSUstWU1aSUQtNzNXTDctMFBUTjQtNU5LTlg=
  TimeStamp MjAyMC0wMi0xOCAwODoxMjoyNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 hQAmsXa2I6UCbwDdOFpfwbI3Jc2+QdW1idQ6qz2+wi0=


 
WaDOJfjdROhBViyuVJQYgNeY2GyL0RDrxo+wDorpmtb5jJpDpHRBvneWSbyIug5BP3qKvZT/+Xs4
DhjTJ1gsjRr2noSmYjL2XxeAIzo7npXIgSjvl58EJyv6EI6ENlNsr4CbgzA5J75Ps1yA/MbQ7ezk
Hmpyc9LZYM3LhpTbGcyw7ZP3rplL9a93xohbTrR5hM/J30u24QNQKdIwZyoxLhNgKLEz3pqnTMVq
Qr27HGeQtmCL4EkoOaeKFIP07dsk5ojs1crY30fNc39z1p04AeisXAZga8oPpmiOhMJTR5bui0mA
FhBKIxjubC1shvMsePvcR5gNM4ggic9Dnjfj1g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjAuNSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId NTI2NjMyNg==
  document_digests 
  _challenge U1BVNFYtWUs0UEwtMEtTNzAtWEZITU8tNUg4TTUtOEhFMU0=
  TimeStamp MjAyMC0wMi0xOCAwODozMToxMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 wjearGPlzBtx6Vhcxw2AC+MQ+rTxtV3m9CP2RNvOKx8=


 
Nmq/893a9/LlOcpIIaLrdDz6Uv+ngiQ1Fakg425y/N4MRAwXPYIif9hMV03meMR0Rm+w2x1JLzCK
bEwNmiY8atzBpd7uQTsbVyGhOIG8zWdee2vvQ+sByEFLsuO0i7wb8T1qD6IrLVXfBLxo2AjswWCp
apaT3IURb1IDx/+3mk2X3AnQ66tt7otlS/bQB9EkJeOfpZdQ3LtxtA3leZO8eE8jdsM6ow8/V1kq
Jw+QYsrWOCKDFcHORds3zB4x/8HJQm0eHOyfhAX8sjsLI6rBBb5T2x7VgjXcJ77ooZbLcl0tfFOr
HPoswQcR0S7EVeRdhPolVQfKnmydlcT2o8HqMw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc5LjAuMzk0NS4xMzAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NTI2NjMxOA==
  document_digests 
  _challenge U0NOSkYtVEU0SFQtTUM0WDUtRVlFMFQtQlo3VUgtNkEzSkg=
  TimeStamp MjAyMC0wMi0xOCAwODozODo0OSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 wjearGPlzBtx6Vhcxw2AC+MQ+rTxtV3m9CP2RNvOKx8=


 
Nmq/893a9/LlOcpIIaLrdDz6Uv+ngiQ1Fakg425y/N4MRAwXPYIif9hMV03meMR0Rm+w2x1JLzCK
bEwNmiY8atzBpd7uQTsbVyGhOIG8zWdee2vvQ+sByEFLsuO0i7wb8T1qD6IrLVXfBLxo2AjswWCp
apaT3IURb1IDx/+3mk2X3AnQ66tt7otlS/bQB9EkJeOfpZdQ3LtxtA3leZO8eE8jdsM6ow8/V1kq
Jw+QYsrWOCKDFcHORds3zB4x/8HJQm0eHOyfhAX8sjsLI6rBBb5T2x7VgjXcJ77ooZbLcl0tfFOr
HPoswQcR0S7EVeRdhPolVQfKnmydlcT2o8HqMw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc5LjAuMzk0NS4xMzAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NTI2NjMxOA==
  document_digests 
  _challenge U0NOSkYtVEU0SFQtTUM0WDUtRVlFMFQtQlo3VUgtNkEzSkg=
  TimeStamp MjAyMC0wMi0xOCAwODozODo0OSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 5F46vh3yTiNdYn2fANlqer07ddq0vRb2yB2FNI9x9ho=


 
dozu1QqdXqkSDOHUFdv0DpbOeXyUWobwO54Xcr2OwEnYvSQtwueZirpeV7GWMqAArwoe0XKZN/SW
CBvwQt6scksFnNflhkzXKfSaQM0jYR7saCj/8e7+urGazNky2s3kV3UY4uuOjbXN4qpSDS3rNiXN
YoiDIpE+8rQxOorcniVUrPkvnBTufpfNKgz73ZpVCBbA6AUI/Ewcjbzxvs9wBBhX5DXqvMwIlS7v
Zgg3G9qJ8m3NwQ6ywIOQoNMES6ZA26QHogt3/gLW5LYWPgtCi65r43e4KKfPTkp3ylC/9N220xpu
giaFmjjepxWcR+GWfKjt4EzymS7LTVYQxaecDA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE4MzYy
  signingRequestId NTI2NjMxMg==
  document_digests 
  _challenge OEgzUTEtNERFRVUtS0o0Tk0tVkg1T0otM0k1NDItV1RGR0M=
  TimeStamp MjAyMC0wMi0xOCAwODozODoxMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 5F46vh3yTiNdYn2fANlqer07ddq0vRb2yB2FNI9x9ho=


 
dozu1QqdXqkSDOHUFdv0DpbOeXyUWobwO54Xcr2OwEnYvSQtwueZirpeV7GWMqAArwoe0XKZN/SW
CBvwQt6scksFnNflhkzXKfSaQM0jYR7saCj/8e7+urGazNky2s3kV3UY4uuOjbXN4qpSDS3rNiXN
YoiDIpE+8rQxOorcniVUrPkvnBTufpfNKgz73ZpVCBbA6AUI/Ewcjbzxvs9wBBhX5DXqvMwIlS7v
Zgg3G9qJ8m3NwQ6ywIOQoNMES6ZA26QHogt3/gLW5LYWPgtCi65r43e4KKfPTkp3ylC/9N220xpu
giaFmjjepxWcR+GWfKjt4EzymS7LTVYQxaecDA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE4MzYy
  signingRequestId NTI2NjMxMg==
  document_digests 
  _challenge OEgzUTEtNERFRVUtS0o0Tk0tVkg1T0otM0k1NDItV1RGR0M=
  TimeStamp MjAyMC0wMi0xOCAwODozODoxMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 x/wGFf9X+e7XlVyMQx2U3GOso6p2vhqqK+n77JjV8u4=


 
YKcLvPQsHyTuB7i65SEpi2o7jf53CiQIEVh1nr27WbpzvS4t5JHfESsQUTNOlLBZgdgR51fgQYqU
h5QhvRfgdXXbaWFIu0jWjyUfdoI6KhJDaS72pD4RDHduQVptaOHmV1dDmtoJRYT8urArak/hafqF
2dpw4jPmBIz/JMW1pRI3swmUkI4bZw4c4Q0d98poYPazPZF4LRqZAPFd3YrE229hNJTd+xz26rdA
jpuXXiyGx7Ln8REcF8+8lbkjvV6oFCR6TEtV4Net8msGS60Yow6O+nQRUzCo0b4ba1LrBhdb18HI
j4ygIbRzyNfR3ITBZTU5EDPHk2IkEjMYlg/80g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IEluZm9QYXRoLjM7IFpvb20gMy42LjA7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId NTI2NjMyMA==
  document_digests 
  _challenge RlFNVjUtRU1WR0otWVMwSVAtS0hGQVUtWVdPWjMtNzFFRUE=
  TimeStamp MjAyMC0wMi0xOCAwODo0OTo1MCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 Ikh1Mh8QsMnbjqX3tPlDtQm/ACtDfmcCIZlBooYfpDo=


 
wC+MoZ2AEoRmY3mcaP1PG0daHNpx1qCxRMr2NZWs7tAd9unul25BlkE7LdQl+xtaowaxyIpkfdh0
CF7fkNK+fZzcpGHRy9edDYdIQSZ/8RQT7/bxv2ivS+v9Pu6Mtrv85we9TyAIh0A96+02otgPKIVZ
eWj9tySBeXrAkQQMzccwfEsguePBMcHGBs7VCtxpn766dWNwEzNFYHsGKyDEsWqtxJQM3VOJhey9
CJYrfRfY1walNhLWNC4M+ssbV158HaIY0r3U6rOMLwGT3GxwAytmn1LAdG6c5UeHTEHfzikRKzy7
EmUgkBIk06SCLWh0vBDS1BpMUsBsM2xI5xENzw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TlRJMk5qTXlPQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UWxCVFYwa3RNVEpDVkVFdFV6SllTVkF0TjAwNE0xQXRXRGRMUWtrdFdWbE5SRE09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEZlYiAxOCAwOTo1MzowMCBDRVQgMjAyMA==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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